
Urner OL-Cup 2014 - 2. Lauf (Seedorf) Mi 23.04.2014 23:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 A  (42)  3.0 km  85 Hm   19 P
 1(58)  2(41)  3(52)  4(42)  5(31)  6(43)  7(57)  8(44)  9(37)  10(59)  11(55)  12(54)  13(53)  14(51)

 15(49)  16(48)  17(46)  18(38)  19(99)  Z

 1  Marcel Würsten  18:30  0:55  1:59  3:07  4:02  4:55  6:34  7:26  8:17  9:10  10:01  10:43  11:08  11:35  13:33
 0:55  1:04  1:08  0:55  0:53  1:39  0:52  0:51  0:53  0:51  0:42  0:25  0:27  1:58

 14:36  15:31  16:45  18:01  18:21  18:30
 1:03  0:55  1:14  1:16  0:20  0:09

 2  Thomas Hodler  20:36  1:09  2:18  3:24  4:35  5:33  7:15  8:26  9:27  10:21  11:14  12:00  12:33  13:16  15:35

 1:09  1:09  1:06  1:11  0:58  1:42  1:11  1:01  0:54  0:53  0:46  0:33  0:43  2:19

 16:47  17:33  18:49  20:01  20:24  20:36

 1:12  0:46  1:16  1:12  0:23  0:12
 3  Peter Tschümperlin  21:38  1:02  2:16  3:29  4:42  5:39  7:24  8:19  9:31  10:23  11:15  12:20  12:54  13:25  16:33

 1:02  1:14  1:13  1:13  0:57  1:45  0:55  1:12  0:52  0:52  1:05  0:34  0:31  3:08

 17:51  18:36  19:55  21:12  21:30  21:38

 1:18  0:45  1:19  1:17  0:18  0:08

 4  Patrick Würsten  21:51  1:02  2:10  3:19  5:14  6:13  8:23  9:07  10:30  11:22  12:12  13:09  13:40  15:10  17:14

 1:02  1:08  1:09  1:55  0:59  2:10  0:44  1:23  0:52  0:50  0:57  0:31  1:30  2:04

 18:20  19:05  20:14  21:24  21:43  21:51
 1:06  0:45  1:09  1:10  0:19  0:08

 5  Annina Battaglia  22:55  1:15  2:48  4:10  5:26  6:34  8:32  9:38  10:49  11:57  12:54  14:02  14:32  15:03  17:24

 1:15  1:33  1:22  1:16  1:08  1:58  1:06  1:11  1:08  0:57  1:08  0:30  0:31  2:21

 18:46  19:35  21:00  22:24  22:45  22:55

 1:22  0:49  1:25  1:24  0:21  0:10
 6  Mauro Bissig  24:16  2:14  3:18  4:25  5:19  6:13  7:52  8:44  9:36  10:29  11:21  12:03  12:43  13:54  16:58

 2:14  1:04  1:07  0:54  0:54  1:39  0:52  0:52  0:53  0:52  0:42  0:40  1:11  3:04

 18:29  20:13  21:54  23:38  24:03  24:16
 1:31  1:44  1:41  1:44  0:25  0:13

 7  Anita Kempf  24:46  1:25  2:48  4:18  5:43  7:00  9:20  10:42  11:52  12:55  13:58  14:54  15:39  16:13  18:43

 1:25  1:23  1:30  1:25  1:17  2:20  1:22  1:10  1:03  1:03  0:56  0:45  0:34  2:30

 20:16  21:09  22:41  24:12  24:36  24:46

 1:33  0:53  1:32  1:31  0:24  0:10
 8  Domenic Trutmann  24:49  1:20  2:43  4:27  5:56  7:09  9:27  10:45  12:03  13:39  14:41  15:36  16:06  16:37  19:01

 1:20  1:23  1:44  1:29  1:13  2:18  1:18  1:18  1:36  1:02  0:55  0:30  0:31  2:24

 20:28  21:18  22:45  24:14  24:38  24:49
 1:27  0:50  1:27  1:29  0:24  0:11

 9  Ciro Martin  24:51  1:03  2:47  4:05  5:31  6:45  9:07  10:17  11:43  12:57  14:03  15:05  15:39  16:30  18:58

 1:03  1:44  1:18  1:26  1:14  2:22  1:10  1:26  1:14  1:06  1:02  0:34  0:51  2:28

 20:29  21:22  22:49  24:19  24:41  24:51

 1:31  0:53  1:27  1:30  0:22  0:10
 10  Joe Baumann  24:57  1:26  2:55  4:30  5:53  7:07  9:20  10:36  11:51  13:06  14:09  15:14  15:47  16:22  18:46

 1:26  1:29  1:35  1:23  1:14  2:13  1:16  1:15  1:15  1:03  1:05  0:33  0:35  2:24
 20:11  21:07  22:42  24:11  24:37  24:57

 1:25  0:56  1:35  1:29  0:26  0:20

 11  Robi Briker  25:25  1:38  3:00  5:11  6:23  8:00  10:58  11:53  12:55  13:57  15:00  15:43  16:41  17:10  19:41

 1:38  1:22  2:11  1:12  1:37  2:58  0:55  1:02  1:02  1:03  0:43  0:58  0:29  2:31

 20:54  21:54  23:43  24:55  25:15  25:25

 1:13  1:00  1:49  1:12  0:20  0:10
 12  Philipp Rüegg  25:31  3:27  4:31  5:41  6:36  7:29  9:12  10:01  10:56  11:50  12:42  13:27  14:02  15:09  18:13

 3:27  1:04  1:10  0:55  0:53  1:43  0:49  0:55  0:54  0:52  0:45  0:35  1:07  3:04
 19:44  21:24  23:09  24:57  25:19  25:31

 1:31  1:40  1:45  1:48  0:22  0:12

 13  André Infanger  26:20  1:51  2:59  4:33  6:02  7:25  9:23  10:55  12:18  14:02  14:59  15:57  16:24  16:53  19:08

 1:51  1:08  1:34  1:29  1:23  1:58  1:32  1:23  1:44  0:57  0:58  0:27  0:29  2:15

 21:01  22:54  24:20  25:48  26:10  26:20

 1:53  1:53  1:26  1:28  0:22  0:10
 14  Philipp Mulle  27:28  1:07  2:44  4:35  5:59  7:24  9:56  11:29  13:15  16:06  17:05  18:08  18:49  19:23  21:40

 1:07  1:37  1:51  1:24  1:25  2:32  1:33  1:46  2:51  0:59  1:03  0:41  0:34  2:17

 23:00  23:53  25:29  26:57  27:19  27:28

 1:20  0:53  1:36  1:28  0:22  0:09

 15  Dominik Estermann  28:43  2:18  4:28  6:41  8:26  9:54  12:37  13:57  15:51  17:14  18:09  19:41  20:15  20:42  22:54

 2:18  2:10  2:13  1:45  1:28  2:43  1:20  1:54  1:23  0:55  1:32  0:34  0:27  2:12

 23:54  25:43  26:53  28:14  28:33  28:43
 1:00  1:49  1:10  1:21  0:19  0:10

 16  Daniel Birrer  29:32  1:23  3:01  4:37  5:56  7:06  9:14  15:13  16:24  18:00  19:04  20:34  21:08  21:41  23:57
 1:23  1:38  1:36  1:19  1:10  2:08  5:59  1:11  1:36  1:04  1:30  0:34  0:33  2:16

 25:17  26:08  27:32  29:02  29:23  29:32

 1:20  0:51  1:24  1:30  0:21  0:09

 17  Sarah Mulle  29:44  1:19  2:49  4:58  6:39  7:58  11:06  13:05  15:06  16:19  17:27  18:38  19:20  19:55  22:59

 1:19  1:30  2:09  1:41  1:19  3:08  1:59  2:01  1:13  1:08  1:11  0:42  0:35  3:04

 24:42  25:54  27:33  29:08  29:33  29:44

 1:43  1:12  1:39  1:35  0:25  0:11
 18  Sarina Musch  29:57  1:19  3:29  5:04  7:12  8:29  10:48  12:13  13:33  14:53  16:02  17:10  17:51  18:32  21:33

 1:19  2:10  1:35  2:08  1:17  2:19  1:25  1:20  1:20  1:09  1:08  0:41  0:41  3:01

 23:14  24:31  27:29  29:14  29:45  29:57  0:54

 1:41  1:17  2:58  1:45  0:31  0:12  *40

 19  Cornelia Gisler  30:37  1:55  4:26  6:01  8:04  9:22  11:38  13:05  14:23  15:45  16:56  18:01  18:43  19:25  22:26

 1:55  2:31  1:35  2:03  1:18  2:16  1:27  1:18  1:22  1:11  1:05  0:42  0:42  3:01

 23:59  25:18  28:22  29:53  30:22  30:37

 1:33  1:19  3:04  1:31  0:29  0:15
 20  Seline Bellmont  31:14  2:48  4:21  7:02  8:36  9:50  12:24  14:07  15:39  18:05  19:14  20:32  21:15  21:57  24:39

 2:48  1:33  2:41  1:34  1:14  2:34  1:43  1:32  2:26  1:09  1:18  0:43  0:42  2:42

 26:13  27:21  29:01  30:33  31:02  31:14

 1:34  1:08  1:40  1:32  0:29  0:12



Urner OL-Cup 2014 - 2. Lauf (Seedorf) Mi 23.04.2014 23:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 A  (42)  3.0 km  85 Hm   19 P  (Forts.)

 1(58)  2(41)  3(52)  4(42)  5(31)  6(43)  7(57)  8(44)  9(37)  10(59)  11(55)  12(54)  13(53)  14(51)

 15(49)  16(48)  17(46)  18(38)  19(99)  Z

 21  Joerg Schifferle  31:34  1:44  3:48  5:56  8:11  9:35  12:39  14:30  16:07  17:41  18:52  20:36  21:19  22:01  24:42

 1:44  2:04  2:08  2:15  1:24  3:04  1:51  1:37  1:34  1:11  1:44  0:43  0:42  2:41

 26:13  27:42  29:31  30:55  31:20  31:34

 1:31  1:29  1:49  1:24  0:25  0:14
 22  Zita Bär  32:27  1:47  5:29  8:13  9:49  11:01  13:37  15:20  16:52  19:16  20:22  21:44  22:28  23:09  25:50

 1:47  3:42  2:44  1:36  1:12  2:36  1:43  1:32  2:24  1:06  1:22  0:44  0:41  2:41

 27:28  28:34  30:12  31:44  32:13  32:27

 1:38  1:06  1:38  1:32  0:29  0:14

 23  Josef Inderbitzin  32:50  1:50  3:25  5:21  7:41  9:08  12:57  14:24  16:00  18:11  19:24  21:41  22:30  23:11  26:10

 1:50  1:35  1:56  2:20  1:27  3:49  1:27  1:36  2:11  1:13  2:17  0:49  0:41  2:59

 27:47  28:51  30:29  32:11  32:37  32:50

 1:37  1:04  1:38  1:42  0:26  0:13
 24  Sven Infanger  33:15  1:39  2:56  5:09  7:05  8:54  11:32  13:57  15:52  17:23  18:33  19:44  20:24  21:03  25:58

 1:39  1:17  2:13  1:56  1:49  2:38  2:25  1:55  1:31  1:10  1:11  0:40  0:39  4:55

 27:39  28:56  30:43  32:38  33:01  33:15

 1:41  1:17  1:47  1:55  0:23  0:14
 25  Livia Schifferle  33:25  1:20  4:31  6:19  9:06  10:38  13:09  14:26  15:56  17:41  18:45  19:40  20:24  20:56  23:34

 1:20  3:11  1:48  2:47  1:32  2:31  1:17  1:30  1:45  1:04  0:55  0:44  0:32  2:38

 25:08  26:21  31:11  32:49  33:13  33:25
 1:34  1:13  4:50  1:38  0:24  0:12

 26  Lara Gisler  34:11  1:48  3:38  6:26  8:31  10:22  13:41  16:44  18:36  20:08  21:18  22:29  23:12  23:58  26:49

 1:48  1:50  2:48  2:05  1:51  3:19  3:03  1:52  1:32  1:10  1:11  0:43  0:46  2:51

 28:36  29:45  31:39  33:34  33:59  34:11

 1:47  1:09  1:54  1:55  0:25  0:12
 27  John Arnold  34:21  1:59  3:58  6:18  8:29  10:00  12:42  15:04  16:55  18:28  19:39  20:49  21:33  22:10  27:05

 1:59  1:59  2:20  2:11  1:31  2:42  2:22  1:51  1:33  1:11  1:10  0:44  0:37  4:55

 28:36  29:57  31:44  33:39  34:06  34:21
 1:31  1:21  1:47  1:55  0:27  0:15

 28  Belinda Gisler  34:28  1:42  3:31  5:42  8:04  10:08  13:48  15:28  17:09  18:54  20:22  21:45  22:41  23:28  26:36

 1:42  1:49  2:11  2:22  2:04  3:40  1:40  1:41  1:45  1:28  1:23  0:56  0:47  3:08

 28:25  29:45  31:41  33:50  34:15  34:28

 1:49  1:20  1:56  2:09  0:25  0:13
 29  Marc Schillig  34:52  1:32  3:20  8:11  10:14  12:03  15:09  17:05  18:33  19:36  20:33  24:40  25:27  25:54  28:13

 1:32  1:48  4:51  2:03  1:49  3:06  1:56  1:28  1:03  0:57  4:07  0:47  0:27  2:19
 29:27  30:35  32:51  34:13  34:41  34:52  23:36

 1:14  1:08  2:16  1:22  0:28  0:11  *53

 30  Darius Rosenkranz  36:27  3:06  4:54  10:21  11:50  13:40  16:45  18:39  20:13  21:10  22:07  26:16  27:01  27:28  29:48

 3:06  1:48  5:27  1:29  1:50  3:05  1:54  1:34  0:57  0:57  4:09  0:45  0:27  2:20

 31:01  32:11  34:30  35:48  36:15  36:27

 1:13  1:10  2:19  1:18  0:27  0:12
 31  Kai Nicolas Stutz  37:39  4:17  6:10  11:00  13:05  14:52  18:03  19:56  21:24  22:26  23:24  27:28  28:11  28:41  31:04

 4:17  1:53  4:50  2:05  1:47  3:11  1:53  1:28  1:02  0:58  4:04  0:43  0:30  2:23
 32:19  33:27  35:42  37:01  37:29  37:39

 1:15  1:08  2:15  1:19  0:28  0:10

 32  Markus Baumgartner  39:59  1:26  3:15  5:35  7:37  9:20  18:14  20:10  21:59  24:27  25:49  27:15  28:58  29:51  32:55

 1:26  1:49  2:20  2:02  1:43  8:54  1:56  1:49  2:28  1:22  1:26  1:43  0:53  3:04

 34:30  35:35  37:31  39:16  39:45  39:59

 1:35  1:05  1:56  1:45  0:29  0:14
 33  Irina Kempf  45:10  1:33  8:00  10:32  14:10  16:29  22:27  24:06  25:46  28:18  29:36  31:02  31:55  32:41  36:02

 1:33  6:27  2:32  3:38  2:19  5:58  1:39  1:40  2:32  1:18  1:26  0:53  0:46  3:21
 38:37  40:18  42:49  44:33  44:58  45:10

 2:35  1:41  2:31  1:44  0:25  0:12

 34  Michèle à Wengen  45:25  1:47  5:36  9:42  11:34  13:18  16:26  20:45  22:25  26:40  28:02  29:48  30:53  32:12  35:43

 1:47  3:49  4:06  1:52  1:44  3:08  4:19  1:40  4:15  1:22  1:46  1:05  1:19  3:31

 38:54  40:46  43:03  44:49  45:10  45:25

 3:11  1:52  2:17  1:46  0:21  0:15
 35  Nora Freitag  45:57  1:36  8:48  11:17  14:54  17:11  23:12  24:55  26:36  29:05  30:20  31:47  32:40  33:25  36:49

 1:36  7:12  2:29  3:37  2:17  6:01  1:43  1:41  2:29  1:15  1:27  0:53  0:45  3:24

 39:26  40:58  43:33  45:21  45:45  45:57

 2:37  1:32  2:35  1:48  0:24  0:12

 36  Luca Segantini  50:15  4:19  6:41  16:26  19:23  21:27  25:32  30:51  33:23  35:04  36:02  37:00  37:29  37:59  40:27

 4:19  2:22  9:45  2:57  2:04  4:05  5:19  2:32  1:41  0:58  0:58  0:29  0:30  2:28

 44:12  45:30  47:27  49:12  50:05  50:15

 3:45  1:18  1:57  1:45  0:53  0:10

 Franz Stadler  Fehlst  1:41  3:37  5:35  6:49  8:05  10:34  11:48  13:07  14:56  15:57  17:01  17:49  18:32  21:19
 1:41  1:56  1:58  1:14  1:16  2:29  1:14  1:19  1:49  1:01  1:04  0:48  0:43  2:47

 22:54  -----  26:01  27:32  27:58  28:11

 1:35  3:07  1:31  0:26  0:13

 Joël Maillard  Fehlst  1:51  4:39  6:40  7:56  9:05  11:38  13:17  14:48  15:46  16:55  18:03  18:59  19:32  22:20

 1:51  2:48  2:01  1:16  1:09  2:33  1:39  1:31  0:58  1:09  1:08  0:56  0:33  2:48

 23:57  -----  27:00  28:34  28:57  29:11

 1:37  3:03  1:34  0:23  0:14
 AK  Yannick Fröhlich  33:31  1:30  3:28  5:32  7:49  9:52  12:39  14:37  16:03  17:52  19:43  21:32  22:31  23:17  26:27

 1:30  1:58  2:04  2:17  2:03  2:47  1:58  1:26  1:49  1:51  1:49  0:59  0:46  3:10

 27:59  29:28  31:11  32:49  33:19  33:31

 1:32  1:29  1:43  1:38  0:30  0:12

 AK  Adrian Wildbolz  26:19  1:26  2:47  4:33  6:02  7:16  9:47  11:11  12:34  13:56  15:01  16:04  16:41  17:18  19:55

 1:26  1:21  1:46  1:29  1:14  2:31  1:24  1:23  1:22  1:05  1:03  0:37  0:37  2:37

 21:32  22:32  24:15  25:40  26:07  26:19

 1:37  1:00  1:43  1:25  0:27  0:12



Urner OL-Cup 2014 - 2. Lauf (Seedorf) Mi 23.04.2014 23:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 A  (42)  3.0 km  85 Hm   19 P  (Forts.)

 1(58)  2(41)  3(52)  4(42)  5(31)  6(43)  7(57)  8(44)  9(37)  10(59)  11(55)  12(54)  13(53)  14(51)

 15(49)  16(48)  17(46)  18(38)  19(99)  Z

 AK  Thomas Kempf  28:43  1:17  2:51  4:32  6:05  7:31  10:48  12:23  13:51  15:11  16:23  17:32  18:13  18:52  21:50

 1:17  1:34  1:41  1:33  1:26  3:17  1:35  1:28  1:20  1:12  1:09  0:41  0:39  2:58

 23:27  24:34  26:28  28:01  28:29  28:43

 1:37  1:07  1:54  1:33  0:28  0:14
 AK  Philipp Walker  35:33  1:39  3:30  5:19  7:10  8:52  11:46  13:13  15:01  16:45  18:20  19:47  20:35  21:30  26:13

 1:39  1:51  1:49  1:51  1:42  2:54  1:27  1:48  1:44  1:35  1:27  0:48  0:55  4:43

 28:29  29:42  31:50  34:39  35:12  35:33  1:13

 2:16  1:13  2:08  2:49  0:33  0:21  *40



Urner OL-Cup 2014 - 2. Lauf (Seedorf) Mi 23.04.2014 23:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 B  (79)  2.7 km  55 Hm   15 P
 1(40)  2(41)  3(35)  4(34)  5(42)  6(32)  7(52)  8(44)  9(47)  10(51)  11(49)  12(59)  13(37)  14(38)

 15(99)  Z

 1  Timon Fröhlich  18:53  0:53  2:22  4:15  5:02  6:11  7:18  8:42  10:35  12:06  13:20  14:49  16:15  17:11  18:20
 0:53  1:29  1:53  0:47  1:09  1:07  1:24  1:53  1:31  1:14  1:29  1:26  0:56  1:09

 18:42  18:53
 0:22  0:11

 2  Sven Gisler  19:03  0:59  2:18  4:05  4:52  6:34  7:55  9:07  10:46  12:07  13:24  14:51  16:25  17:22  18:29

 0:59  1:19  1:47  0:47  1:42  1:21  1:12  1:39  1:21  1:17  1:27  1:34  0:57  1:07

 18:52  19:03

 0:23  0:11
 3  Ines Herger  19:19  1:07  2:26  5:24  6:14  7:39  8:45  9:46  11:35  13:07  14:12  15:29  16:35  17:35  18:43

 1:07  1:19  2:58  0:50  1:25  1:06  1:01  1:49  1:32  1:05  1:17  1:06  1:00  1:08

 19:08  19:19

 0:25  0:11

 4  Sepp Imhof  19:25  1:09  2:39  4:22  5:11  7:01  8:06  9:28  11:07  12:29  13:49  15:26  16:46  17:46  18:53

 1:09  1:30  1:43  0:49  1:50  1:05  1:22  1:39  1:22  1:20  1:37  1:20  1:00  1:07

 19:15  19:25
 0:22  0:10

 5  Noel Baumann  21:21  0:51  2:41  4:34  5:28  6:46  8:38  11:16  13:09  14:29  15:53  17:18  18:44  19:47  20:51
 0:51  1:50  1:53  0:54  1:18  1:52  2:38  1:53  1:20  1:24  1:25  1:26  1:03  1:04

 21:11  21:21

 0:20  0:10

 6  Walter Arnold  21:36  1:00  2:17  3:55  4:49  6:21  7:44  9:02  11:18  12:39  14:11  16:23  17:50  18:57  20:59

 1:00  1:17  1:38  0:54  1:32  1:23  1:18  2:16  1:21  1:32  2:12  1:27  1:07  2:02

 21:22  21:36
 0:23  0:14

 7  Jan Brand  21:46  0:59  2:30  3:58  5:04  6:25  7:26  11:34  13:41  14:46  15:57  17:33  19:01  19:55  21:05

 0:59  1:31  1:28  1:06  1:21  1:01  4:08  2:07  1:05  1:11  1:36  1:28  0:54  1:10

 21:36  21:46  8:15

 0:31  0:10  *33

 8  Yannick Fröhlich  21:52  0:54  2:11  4:42  5:27  7:55  9:05  11:05  12:55  14:36  15:56  17:18  19:03  20:03  21:15

 0:54  1:17  2:31  0:45  2:28  1:10  2:00  1:50  1:41  1:20  1:22  1:45  1:00  1:12

 21:42  21:52
 0:27  0:10

 9  Sonja Würsten  22:30  1:20  2:56  5:19  6:16  7:37  9:03  10:41  12:48  14:25  15:48  17:44  19:22  20:27  21:49

 1:20  1:36  2:23  0:57  1:21  1:26  1:38  2:07  1:37  1:23  1:56  1:38  1:05  1:22

 22:16  22:30

 0:27  0:14
 10  Marco Schuler  22:40  0:53  2:15  4:09  5:04  8:29  9:53  11:53  14:05  15:08  16:22  18:02  19:56  20:54  22:06

 0:53  1:22  1:54  0:55  3:25  1:24  2:00  2:12  1:03  1:14  1:40  1:54  0:58  1:12
 22:29  22:40

 0:23  0:11

 11  Fabienne Christen  23:08  1:52  3:08  5:02  6:00  7:46  9:13  10:40  12:30  14:25  15:47  18:43  20:02  21:16  22:32

 1:52  1:16  1:54  0:58  1:46  1:27  1:27  1:50  1:55  1:22  2:56  1:19  1:14  1:16

 22:58  23:08

 0:26  0:10

 12  Patrick Arnold  23:12  0:57  3:54  5:34  6:15  7:21  8:55  10:32  12:13  14:02  15:37  18:54  20:25  21:38  22:39

 0:57  2:57  1:40  0:41  1:06  1:34  1:37  1:41  1:49  1:35  3:17  1:31  1:13  1:01
 23:01  23:12

 0:22  0:11

 13  Sämi Schuler  23:38  1:22  2:55  5:09  6:05  7:50  9:47  11:49  14:24  15:32  17:05  18:43  20:17  21:31  22:47

 1:22  1:33  2:14  0:56  1:45  1:57  2:02  2:35  1:08  1:33  1:38  1:34  1:14  1:16

 23:28  23:38

 0:41  0:10

 14  Jolanda Imholz  24:37  1:27  2:57  5:01  5:55  7:35  8:54  10:55  12:47  14:16  15:39  20:01  21:27  22:34  23:49
 1:27  1:30  2:04  0:54  1:40  1:19  2:01  1:52  1:29  1:23  4:22  1:26  1:07  1:15

 24:21  24:37

 0:32  0:16

 15  Maria Gisler  24:59  1:06  3:02  5:24  6:34  8:13  9:54  11:39  14:00  16:08  18:15  20:08  21:41  22:59  24:20

 1:06  1:56  2:22  1:10  1:39  1:41  1:45  2:21  2:08  2:07  1:53  1:33  1:18  1:21

 24:47  24:59

 0:27  0:12
 16  Jonas Zurfluh  25:32  1:19  3:27  6:04  7:07  9:06  11:03  12:24  14:30  16:04  18:00  20:19  22:00  23:17  24:44

 1:19  2:08  2:37  1:03  1:59  1:57  1:21  2:06  1:34  1:56  2:19  1:41  1:17  1:27

 25:15  25:32

 0:31  0:17

 17  Elias Muheim  25:51  1:12  3:03  6:43  7:45  9:41  11:26  13:29  15:42  17:54  19:51  21:22  23:07  24:08  25:15

 1:12  1:51  3:40  1:02  1:56  1:45  2:03  2:13  2:12  1:57  1:31  1:45  1:01  1:07

 25:40  25:51

 0:25  0:11
 18  Samuel Arnold  25:52  0:56  2:48  4:51  8:14  12:35  13:36  15:07  17:02  18:26  19:56  21:49  23:03  24:07  25:18

 0:56  1:52  2:03  3:23  4:21  1:01  1:31  1:55  1:24  1:30  1:53  1:14  1:04  1:11

 25:41  25:52

 0:23  0:11

 19  Alexandra Gisler  25:54  1:17  3:44  6:02  7:00  9:00  10:53  12:42  14:58  17:06  18:43  20:35  22:23  23:57  25:15

 1:17  2:27  2:18  0:58  2:00  1:53  1:49  2:16  2:08  1:37  1:52  1:48  1:34  1:18

 25:40  25:54

 0:25  0:14
 20  Tobias Baumann  26:13  1:31  3:27  5:40  7:01  9:27  10:55  13:46  15:54  17:50  19:15  21:20  22:45  24:20  25:36

 1:31  1:56  2:13  1:21  2:26  1:28  2:51  2:08  1:56  1:25  2:05  1:25  1:35  1:16

 26:01  26:13

 0:25  0:12
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 Pl  Stnr  Name  Zeit

 B  (79)  2.7 km  55 Hm   15 P  (Forts.)

 1(40)  2(41)  3(35)  4(34)  5(42)  6(32)  7(52)  8(44)  9(47)  10(51)  11(49)  12(59)  13(37)  14(38)

 15(99)  Z

 21  Gion Bissig  26:16  1:21  3:06  5:37  6:42  8:13  9:54  11:57  14:29  16:50  18:36  20:42  22:36  23:59  25:29

 1:21  1:45  2:31  1:05  1:31  1:41  2:03  2:32  2:21  1:46  2:06  1:54  1:23  1:30

 26:00  26:16

 0:31  0:16
 22  Max Wipfli  26:34  0:58  2:42  4:57  5:52  7:06  8:35  11:16  13:42  17:18  19:21  20:50  22:47  24:18  25:50

 0:58  1:44  2:15  0:55  1:14  1:29  2:41  2:26  3:36  2:03  1:29  1:57  1:31  1:32

 26:18  26:34

 0:28  0:16

 23  Lea Bissig  26:47  1:05  2:37  4:37  5:29  8:57  10:21  11:56  16:21  18:02  19:19  21:06  23:44  24:58  26:08

 1:05  1:32  2:00  0:52  3:28  1:24  1:35  4:25  1:41  1:17  1:47  2:38  1:14  1:10

 26:36  26:47

 0:28  0:11
 24  Leonie Zurfluh  26:51  3:14  4:40  7:17  8:12  9:57  12:14  13:35  15:52  18:14  19:53  22:06  23:29  24:51  26:16

 3:14  1:26  2:37  0:55  1:45  2:17  1:21  2:17  2:22  1:39  2:13  1:23  1:22  1:25

 26:39  26:51

 0:23  0:12
 25  Isabel Brunner  27:08  1:37  3:12  6:43  7:32  10:57  13:05  14:55  16:57  18:48  20:26  22:22  23:42  25:06  26:22

 1:37  1:35  3:31  0:49  3:25  2:08  1:50  2:02  1:51  1:38  1:56  1:20  1:24  1:16

 26:49  27:08
 0:27  0:19

 26  Corina Kempf  27:28  1:26  3:26  6:44  7:53  10:52  12:31  14:19  17:05  18:39  20:21  22:17  24:00  25:22  26:46

 1:26  2:00  3:18  1:09  2:59  1:39  1:48  2:46  1:34  1:42  1:56  1:43  1:22  1:24

 27:14  27:28

 0:28  0:14
 27  Nina Schuler  27:33  4:06  5:47  8:04  9:08  10:26  12:38  14:22  16:49  18:18  19:20  22:51  24:39  25:43  26:42

 4:06  1:41  2:17  1:04  1:18  2:12  1:44  2:27  1:29  1:02  3:31  1:48  1:04  0:59

 27:13  27:33
 0:31  0:20

 28  Philipp Bomatter  28:18  0:56  3:32  6:28  7:28  10:01  11:12  13:15  15:08  17:09  18:54  20:32  21:52  26:47  27:46

 0:56  2:36  2:56  1:00  2:33  1:11  2:03  1:53  2:01  1:45  1:38  1:20  4:55  0:59

 28:08  28:18

 0:22  0:10

 29  Tamara Eller  28:19  1:02  2:44  5:38  6:28  9:58  11:26  12:57  17:40  19:16  20:37  22:17  24:51  26:21  27:24

 1:02  1:42  2:54  0:50  3:30  1:28  1:31  4:43  1:36  1:21  1:40  2:34  1:30  1:03
 28:04  28:19

 0:40  0:15

 30  Lina Arnold  28:31  1:27  3:21  5:57  8:42  11:34  13:18  15:00  17:03  19:13  21:04  22:59  24:40  26:09  27:43

 1:27  1:54  2:36  2:45  2:52  1:44  1:42  2:03  2:10  1:51  1:55  1:41  1:29  1:34

 28:16  28:31

 0:33  0:15
 31  Leonie Christen  28:38  1:07  3:05  5:37  6:28  8:00  9:54  12:03  17:35  19:32  21:08  22:41  24:51  26:10  27:58

 1:07  1:58  2:32  0:51  1:32  1:54  2:09  5:32  1:57  1:36  1:33  2:10  1:19  1:48
 28:25  28:38

 0:27  0:13

 32  Mireille Gisler  29:10  1:22  4:08  6:57  8:05  9:48  11:37  13:29  16:03  18:01  20:52  22:47  24:42  26:10  28:30

 1:22  2:46  2:49  1:08  1:43  1:49  1:52  2:34  1:58  2:51  1:55  1:55  1:28  2:20

 28:56  29:10

 0:26  0:14
 33  Maria Gehlhaar  29:12  1:52  3:29  5:39  6:35  10:55  12:34  15:03  18:00  19:43  21:37  23:42  25:34  26:52  28:27

 1:52  1:37  2:10  0:56  4:20  1:39  2:29  2:57  1:43  1:54  2:05  1:52  1:18  1:35
 28:56  29:12

 0:29  0:16

 34  Milena Bissig  29:21  1:20  6:15  8:17  10:20  13:19  15:24  17:14  19:16  21:05  22:39  24:34  25:59  27:20  28:35

 1:20  4:55  2:02  2:03  2:59  2:05  1:50  2:02  1:49  1:34  1:55  1:25  1:21  1:15

 29:00  29:21

 0:25  0:21
 35  Ramona Schuler  29:56  1:37  3:49  5:57  6:56  9:35  11:37  13:18  19:25  20:42  22:27  24:14  25:50  27:40  29:12

 1:37  2:12  2:08  0:59  2:39  2:02  1:41  6:07  1:17  1:45  1:47  1:36  1:50  1:32

 29:43  29:56

 0:31  0:13

 36  Nina Dubler  29:57  1:49  4:51  7:26  8:36  10:05  11:58  14:42  17:05  20:38  22:39  24:20  26:29  27:52  29:22

 1:49  3:02  2:35  1:10  1:29  1:53  2:44  2:23  3:33  2:01  1:41  2:09  1:23  1:30

 29:43  29:57

 0:21  0:14
 37  Sarah Wipfli  30:20  2:58  4:34  6:47  7:43  12:00  13:42  16:11  19:08  20:46  22:45  24:49  26:38  27:57  29:35

 2:58  1:36  2:13  0:56  4:17  1:42  2:29  2:57  1:38  1:59  2:04  1:49  1:19  1:38

 30:02  30:20

 0:27  0:18

 38  Seline Schuler  30:32  1:10  3:17  5:14  7:18  11:05  12:48  14:35  18:18  20:37  22:32  24:37  26:55  28:17  29:44

 1:10  2:07  1:57  2:04  3:47  1:43  1:47  3:43  2:19  1:55  2:05  2:18  1:22  1:27

 30:21  30:32

 0:37  0:11
 39  Flavia Arnold  30:39  1:12  2:42  4:56  5:51  8:24  9:57  17:00  20:09  21:52  24:34  26:08  27:29  28:44  30:03

 1:12  1:30  2:14  0:55  2:33  1:33  7:03  3:09  1:43  2:42  1:34  1:21  1:15  1:19

 30:28  30:39

 0:25  0:11

 40  Julia von Rotz  30:43  1:16  5:43  8:17  9:41  11:22  13:21  16:31  18:56  20:31  22:18  24:24  26:30  28:12  29:42

 1:16  4:27  2:34  1:24  1:41  1:59  3:10  2:25  1:35  1:47  2:06  2:06  1:42  1:30

 30:29  30:43

 0:47  0:14
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 Pl  Stnr  Name  Zeit

 B  (79)  2.7 km  55 Hm   15 P  (Forts.)

 1(40)  2(41)  3(35)  4(34)  5(42)  6(32)  7(52)  8(44)  9(47)  10(51)  11(49)  12(59)  13(37)  14(38)

 15(99)  Z

 41  Adrian Wildbolz  30:58  1:12  3:37  6:07  7:09  8:45  11:06  14:17  17:06  19:46  21:42  24:28  26:54  28:35  30:01

 1:12  2:25  2:30  1:02  1:36  2:21  3:11  2:49  2:40  1:56  2:46  2:26  1:41  1:26

 30:44  30:58

 0:43  0:14
 42  Jeamine Arnold  30:59  0:56  2:30  8:52  9:55  12:03  13:39  17:20  19:28  20:48  22:27  24:22  26:59  28:54  30:08

 0:56  1:34  6:22  1:03  2:08  1:36  3:41  2:08  1:20  1:39  1:55  2:37  1:55  1:14

 30:46  30:59

 0:38  0:13

 43  Olivia von Rotz  31:04  1:09  9:45  11:31  12:36  14:18  15:59  17:32  19:55  21:54  23:22  25:16  27:29  28:42  30:27

 1:09  8:36  1:46  1:05  1:42  1:41  1:33  2:23  1:59  1:28  1:54  2:13  1:13  1:45

 30:50  31:04

 0:23  0:14
 44  Marisa Zberg  31:06  1:31  8:34  12:26  13:19  14:44  16:16  18:07  20:18  22:19  24:22  26:06  27:32  29:00  30:19

 1:31  7:03  3:52  0:53  1:25  1:32  1:51  2:11  2:01  2:03  1:44  1:26  1:28  1:19

 30:48  31:06

 0:29  0:18
 45  Monika Würsten  31:15  1:45  3:51  7:17  8:11  9:44  11:58  13:33  15:56  18:07  22:47  24:52  27:08  28:48  30:19

 1:45  2:06  3:26  0:54  1:33  2:14  1:35  2:23  2:11  4:40  2:05  2:16  1:40  1:31

 30:47  31:15
 0:28  0:28

 46  Jelena Zelic  31:40  1:48  5:00  8:02  9:10  10:36  12:26  14:11  17:02  18:53  23:00  25:22  27:13  28:50  31:00

 1:48  3:12  3:02  1:08  1:26  1:50  1:45  2:51  1:51  4:07  2:22  1:51  1:37  2:10

 31:24  31:40

 0:24  0:16
 47  Samira Waser  31:41  1:18  3:10  9:34  10:41  12:43  14:15  18:02  20:09  21:27  23:09  25:01  27:42  29:35  30:50

 1:18  1:52  6:24  1:07  2:02  1:32  3:47  2:07  1:18  1:42  1:52  2:41  1:53  1:15

 31:28  31:41
 0:38  0:13

 48  Olivia Bissig  32:15  1:23  3:57  10:21  11:24  13:30  15:03  18:46  20:50  22:10  23:56  25:45  28:25  30:20  31:33

 1:23  2:34  6:24  1:03  2:06  1:33  3:43  2:04  1:20  1:46  1:49  2:40  1:55  1:13

 32:02  32:15

 0:29  0:13
 49  Karin Sigrist  32:22  1:19  3:06  7:07  8:29  12:15  14:00  16:37  19:26  21:10  23:21  26:39  28:18  29:49  31:33

 1:19  1:47  4:01  1:22  3:46  1:45  2:37  2:49  1:44  2:11  3:18  1:39  1:31  1:44
 32:03  32:22

 0:30  0:19

 50  Jana Epp  32:46  1:41  3:14  6:13  6:57  8:13  10:15  13:01  16:58  21:07  23:20  25:11  27:50  30:04  31:57

 1:41  1:33  2:59  0:44  1:16  2:02  2:46  3:57  4:09  2:13  1:51  2:39  2:14  1:53

 32:32  32:46

 0:35  0:14
 51  Andrea Walker  33:20  2:12  4:04  6:33  7:44  9:04  11:13  14:00  17:56  22:00  24:20  26:13  29:08  30:57  32:44

 2:12  1:52  2:29  1:11  1:20  2:09  2:47  3:56  4:04  2:20  1:53  2:55  1:49  1:47
 33:06  33:20

 0:22  0:14

 52  Edona Cakiqi  33:54  1:28  3:22  5:58  7:11  10:05  12:24  15:19  18:22  20:09  25:22  27:38  29:31  31:11  33:11

 1:28  1:54  2:36  1:13  2:54  2:19  2:55  3:03  1:47  5:13  2:16  1:53  1:40  2:00

 33:42  33:54

 0:31  0:12
 53  Isabelle Gisler  34:01  1:28  3:25  7:09  8:16  13:06  15:21  17:33  21:26  24:02  26:08  28:42  30:12  31:43  33:22

 1:28  1:57  3:44  1:07  4:50  2:15  2:12  3:53  2:36  2:06  2:34  1:30  1:31  1:39
 33:49  34:01

 0:27  0:12

 54  Leandro Bisatz  34:24  1:05  3:07  5:47  8:34  13:10  15:12  17:26  20:14  23:13  25:29  27:40  30:18  31:42  33:23

 1:05  2:02  2:40  2:47  4:36  2:02  2:14  2:48  2:59  2:16  2:11  2:38  1:24  1:41

 34:10  34:24

 0:47  0:14
 55  Lea Kempf  34:25  1:50  4:23  8:38  9:55  12:08  14:16  16:16  19:31  22:29  24:24  26:23  28:03  30:01  33:47

 1:50  2:33  4:15  1:17  2:13  2:08  2:00  3:15  2:58  1:55  1:59  1:40  1:58  3:46

 34:11  34:25

 0:24  0:14

 56  Alessandro von Planta 34:51  3:33  6:29  8:22  9:27  11:01  12:46  22:50  25:38  27:09  29:10  30:30  31:55  33:26  34:21

 3:33  2:56  1:53  1:05  1:34  1:45  10:04  2:48  1:31  2:01  1:20  1:25  1:31  0:55

 34:40  34:51  0:45
 0:19  0:11  *50

 57  Christine Styger  35:15  1:29  4:09  6:52  7:43  10:54  13:04  16:00  19:47  24:02  26:13  28:01  31:00  32:51  34:38
 1:29  2:40  2:43  0:51  3:11  2:10  2:56  3:47  4:15  2:11  1:48  2:59  1:51  1:47

 35:00  35:15

 0:22  0:15

 58  Josias Muheim  35:30  1:45  3:40  7:09  8:25  11:04  14:35  16:14  19:30  22:13  24:13  26:27  29:17  31:48  34:35

 1:45  1:55  3:29  1:16  2:39  3:31  1:39  3:16  2:43  2:00  2:14  2:50  2:31  2:47

 35:14  35:30

 0:39  0:16
 59  Tabea Gamma  35:43  1:13  3:11  5:28  6:25  7:44  9:55  11:40  14:12  16:03  18:00  23:16  32:09  33:38  35:00

 1:13  1:58  2:17  0:57  1:19  2:11  1:45  2:32  1:51  1:57  5:16  8:53  1:29  1:22

 35:27  35:43

 0:27  0:16

 60  Janis Baumann  36:21  1:01  4:33  6:30  13:40  18:18  19:36  21:00  27:22  28:31  30:23  31:53  33:27  34:36  35:45

 1:01  3:32  1:57  7:10  4:38  1:18  1:24  6:22  1:09  1:52  1:30  1:34  1:09  1:09

 36:10  36:21

 0:25  0:11



Urner OL-Cup 2014 - 2. Lauf (Seedorf) Mi 23.04.2014 23:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 B  (79)  2.7 km  55 Hm   15 P  (Forts.)

 1(40)  2(41)  3(35)  4(34)  5(42)  6(32)  7(52)  8(44)  9(47)  10(51)  11(49)  12(59)  13(37)  14(38)

 15(99)  Z

 61  Kurt Regli  36:44  1:29  4:24  7:10  8:36  12:06  13:48  21:19  23:42  25:42  28:10  30:47  32:29  34:26  35:58

 1:29  2:55  2:46  1:26  3:30  1:42  7:31  2:23  2:00  2:28  2:37  1:42  1:57  1:32

 36:27  36:44

 0:29  0:17
 62  Livia Leu  37:10  2:32  4:29  9:01  9:39  11:13  13:39  17:49  21:24  23:26  26:17  28:51  31:51  34:04  36:33

 2:32  1:57  4:32  0:38  1:34  2:26  4:10  3:35  2:02  2:51  2:34  3:00  2:13  2:29

 36:57  37:10

 0:24  0:13

 63  Tim Furrer  37:51  2:29  4:08  7:26  8:24  12:10  13:28  20:51  27:33  29:04  30:47  32:36  34:18  35:27  37:04

 2:29  1:39  3:18  0:58  3:46  1:18  7:23  6:42  1:31  1:43  1:49  1:42  1:09  1:37

 37:35  37:51  1:18

 0:31  0:16  *50

 64  Laura Gisler  41:53  1:10  2:46  18:03  18:55  20:17  22:12  26:03  29:11  31:06  33:20  34:54  37:14  40:14  41:21

 1:10  1:36  15:17  0:52  1:22  1:55  3:51  3:08  1:55  2:14  1:34  2:20  3:00  1:07

 41:43  41:53

 0:22  0:10

 65  Jonas Gerig  42:32  1:07  3:48  7:40  8:54  10:55  22:00  24:02  26:33  28:01  35:45  37:09  38:57  40:35  41:39

 1:07  2:41  3:52  1:14  2:01  11:05  2:02  2:31  1:28  7:44  1:24  1:48  1:38  1:04

 42:16  42:32
 0:37  0:16

 66  Mathias Hauser  43:27  1:28  2:58  6:56  8:08  10:10  19:09  28:28  30:23  32:21  34:07  35:46  37:04  41:56  42:54

 1:28  1:30  3:58  1:12  2:02  8:59  9:19  1:55  1:58  1:46  1:39  1:18  4:52  0:58

 43:17  43:27  25:11

 0:23  0:10  *42

 67  Linda Schreier  45:58  1:43  10:53  14:05  15:28  18:29  20:17  22:50  25:53  28:14  30:07  32:25  34:50  43:27  45:12

 1:43  9:10  3:12  1:23  3:01  1:48  2:33  3:03  2:21  1:53  2:18  2:25  8:37  1:45

 45:43  45:58
 0:31  0:15

 68  Aleksandra Gavric  48:59  1:23  11:36  17:55  18:37  21:26  23:24  25:46  28:54  31:22  33:07  35:40  37:52  46:30  48:14

 1:23  10:13  6:19  0:42  2:49  1:58  2:22  3:08  2:28  1:45  2:33  2:12  8:38  1:44

 48:46  48:59

 0:32  0:13
 69  Sonja Gisler  52:52  1:03  2:38  14:13  22:27  25:35  27:56  32:10  34:38  37:03  44:20  46:49  49:07  50:43  52:18

 1:03  1:35  11:35  8:14  3:08  2:21  4:14  2:28  2:25  7:17  2:29  2:18  1:36  1:35
 52:38  52:52

 0:20  0:14

 70  Aline Bissig  54:27  2:35  5:51  9:10  10:50  15:36  19:00  31:34  36:26  39:47  42:36  45:26  48:22  51:23  53:18

 2:35  3:16  3:19  1:40  4:46  3:24  12:34  4:52  3:21  2:49  2:50  2:56  3:01  1:55

 54:15  54:27

 0:57  0:12
 71  Roniell Schuler  1:10:05  5:29  13:33  22:47  23:47  31:09  34:36  47:09  52:01  55:42  58:17  1:01:08  1:04:01  1:07:02  1:08:59

 5:29  8:04  9:14  1:00  7:22  3:27  12:33  4:52  3:41  2:35  2:51  2:53  3:01  1:57
 1:09:53  1:10:05  4:41

 0:54  0:12  *50

 Lea Fechter  Fehlst  3:09  5:26  8:41  9:35  14:06  -----  -----  20:07  21:23  24:57  29:15  30:48  32:47  34:08

 3:09  2:17  3:15  0:54  4:31  6:01  1:16  3:34  4:18  1:33  1:59  1:21

 34:39  34:55

 0:31  0:16
 Thomas Kempf  Fehlst  1:45  4:09  7:48  9:02  12:17  14:14  16:16  19:24  21:11  23:25  26:09  28:09  29:41  -----

 1:45  2:24  3:39  1:14  3:15  1:57  2:02  3:08  1:47  2:14  2:44  2:00  1:32
 31:59  32:23

 2:18  0:24

 Lisa Ziegler  Fehlst  2:12  3:49  6:05  7:09  8:27  10:39  12:23  14:51  16:19  17:21  20:53  22:41  -----  24:43

 2:12  1:37  2:16  1:04  1:18  2:12  1:44  2:28  1:28  1:02  3:32  1:48  2:02

 25:14  25:32

 0:31  0:18
 Melissa Brand  Fehlst  1:53  5:38  8:15  9:53  12:22  15:00  17:30  19:57  22:12  -----  26:04  28:04  29:37  31:10

 1:53  3:45  2:37  1:38  2:29  2:38  2:30  2:27  2:15  3:52  2:00  1:33  1:33
 31:48  32:04

 0:38  0:16

 Tobias Baumann  Fehlst  1:02  2:16  5:13  6:16  8:49  10:01  11:58  13:50  15:53  17:41  19:19  20:42  25:34  26:39

 1:02  1:14  2:57  1:03  2:33  1:12  1:57  1:52  2:03  1:48  1:38  1:23  4:52  1:05

 -----  27:13

 0:34
 Lisa Rickenbach  Fehlst  2:25  19:47  23:24  25:20  32:24  35:11  37:44  41:27  44:32  46:39  -----  49:01  52:47  54:26

 2:25  17:22  3:37  1:56  7:04  2:47  2:33  3:43  3:05  2:07  2:22  3:46  1:39

 55:09  55:21

 0:43  0:12

 AK  Klara Wipfli  23:10  1:05  2:41  6:04  6:48  8:09  9:41  11:16  13:39  15:00  16:39  17:59  20:06  21:25  22:37

 1:05  1:36  3:23  0:44  1:21  1:32  1:35  2:23  1:21  1:39  1:20  2:07  1:19  1:12

 22:59  23:10

 0:22  0:11
 AK  Tobias Werner  33:49  1:53  4:38  8:05  9:57  12:44  15:31  17:52  21:03  23:37  25:49  28:15  30:01  31:42  33:09

 1:53  2:45  3:27  1:52  2:47  2:47  2:21  3:11  2:34  2:12  2:26  1:46  1:41  1:27

 33:36  33:49

 0:27  0:13



Urner OL-Cup 2014 - 2. Lauf (Seedorf) Mi 23.04.2014 23:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 C  (39)  1.4 km  25 Hm   10 P
 1(50)  2(60)  3(34)  4(56)  5(35)  6(36)  7(47)  8(37)  9(38)  10(99)  Z

 1  Noel Herger  9:35  0:53  1:48  2:57  4:00  4:30  5:39  6:50  7:49  9:00  9:25  9:35
 0:53  0:55  1:09  1:03  0:30  1:09  1:11  0:59  1:11  0:25  0:10

 2  Erich Bissig  10:24  1:08  1:57  3:11  3:59  4:37  5:33  7:20  8:24  9:41  10:09  10:24

 1:08  0:49  1:14  0:48  0:38  0:56  1:47  1:04  1:17  0:28  0:15

 3  Deborah Indergand  10:55  1:26  2:19  3:37  4:43  5:26  6:14  7:40  8:43  10:08  10:39  10:55

 1:26  0:53  1:18  1:06  0:43  0:48  1:26  1:03  1:25  0:31  0:16
 4  Pia Arnold  11:00  1:22  2:14  3:43  5:02  5:38  6:30  7:49  8:52  10:10  10:41  11:00

 1:22  0:52  1:29  1:19  0:36  0:52  1:19  1:03  1:18  0:31  0:19
 5  Kai Herger  11:53  1:19  3:01  5:00  5:49  6:26  7:42  8:56  10:00  11:16  11:41  11:53

 1:19  1:42  1:59  0:49  0:37  1:16  1:14  1:04  1:16  0:25  0:12

 6  Alexandra Walker  12:21  1:34  2:22  3:42  4:53  5:33  6:53  8:42  9:51  11:24  12:01  12:21

 1:34  0:48  1:20  1:11  0:40  1:20  1:49  1:09  1:33  0:37  0:20

 7  Seraina Dubacher  12:28  1:19  2:06  3:58  5:15  5:52  7:07  8:26  10:06  11:48  12:14  12:28

 1:19  0:47  1:52  1:17  0:37  1:15  1:19  1:40  1:42  0:26  0:14
 8  Sina Gisler  12:29  0:51  1:34  2:42  3:41  4:48  8:26  9:34  10:31  11:50  12:17  12:29

 0:51  0:43  1:08  0:59  1:07  3:38  1:08  0:57  1:19  0:27  0:12
 9  Flavio Arnold  12:30  1:32  3:01  4:10  5:12  6:02  7:04  8:38  9:38  11:11  12:14  12:30

 1:32  1:29  1:09  1:02  0:50  1:02  1:34  1:00  1:33  1:03  0:16

 9  Fabia Manz  12:30  1:04  2:16  4:24  5:35  6:40  8:06  9:15  10:25  11:47  12:18  12:30

 1:04  1:12  2:08  1:11  1:05  1:26  1:09  1:10  1:22  0:31  0:12

 11  Janine Arnold  13:17  1:03  2:26  3:53  5:20  6:51  7:53  9:36  10:55  12:35  13:06  13:17

 1:03  1:23  1:27  1:27  1:31  1:02  1:43  1:19  1:40  0:31  0:11
 12  Simon Arnold  13:53  1:19  2:39  4:12  5:22  6:26  7:36  9:43  11:10  13:04  13:41  13:53

 1:19  1:20  1:33  1:10  1:04  1:10  2:07  1:27  1:54  0:37  0:12
 13  Leandro Huber  14:03  1:20  2:32  5:14  6:30  7:22  8:24  10:18  11:38  13:22  13:51  14:03

 1:20  1:12  2:42  1:16  0:52  1:02  1:54  1:20  1:44  0:29  0:12

 14  Monika Stadler  14:22  1:41  3:13  4:52  6:12  7:05  8:31  10:17  11:33  13:27  14:04  14:22

 1:41  1:32  1:39  1:20  0:53  1:26  1:46  1:16  1:54  0:37  0:18

 15  Priska Infanger  14:24  1:31  3:00  4:15  6:20  7:14  8:31  10:20  11:41  13:33  14:05  14:24

 1:31  1:29  1:15  2:05  0:54  1:17  1:49  1:21  1:52  0:32  0:19
 16  Lena Walker  14:28  1:15  3:34  4:58  6:39  7:12  8:29  10:30  11:46  13:30  14:07  14:28

 1:15  2:19  1:24  1:41  0:33  1:17  2:01  1:16  1:44  0:37  0:21
 17  Manuel Walker  14:37  1:24  2:26  3:56  4:55  5:38  6:39  8:49  10:23  13:17  14:15  14:37

 1:24  1:02  1:30  0:59  0:43  1:01  2:10  1:34  2:54  0:58  0:22

 18  Elin Gisler  14:58  1:23  2:52  4:43  6:48  7:32  9:21  10:51  12:40  14:11  14:45  14:58

 1:23  1:29  1:51  2:05  0:44  1:49  1:30  1:49  1:31  0:34  0:13
 19  Noel Kummer  15:31  1:46  3:20  5:11  6:28  7:31  9:21  11:19  12:40  14:32  15:13  15:31

 1:46  1:34  1:51  1:17  1:03  1:50  1:58  1:21  1:52  0:41  0:18
 20  Fränzi Leu  16:14  1:23  2:45  5:18  7:39  8:10  9:37  12:30  13:39  15:17  15:49  16:14

 1:23  1:22  2:33  2:21  0:31  1:27  2:53  1:09  1:38  0:32  0:25

 21  Beatrice Gwerder Fiechter 16:43  1:10  2:08  7:30  8:38  9:52  10:46  12:22  14:01  15:53  16:24  16:43

 1:10  0:58  5:22  1:08  1:14  0:54  1:36  1:39  1:52  0:31  0:19

 22  Karsten Döhnert  17:19  1:31  3:02  7:17  8:48  9:39  11:05  12:52  14:21  16:15  16:57  17:19

 1:31  1:31  4:15  1:31  0:51  1:26  1:47  1:29  1:54  0:42  0:22
 23  Nicole Bieri-Bader  17:45  1:19  2:15  3:52  11:23  11:58  12:45  14:16  15:23  16:54  17:28  17:45  5:55  7:12

 1:19  0:56  1:37  7:31  0:35  0:47  1:31  1:07  1:31  0:34  0:17  *36  *35

 24  Nadja Küttel  18:08  0:56  2:28  8:04  9:54  10:26  12:44  14:17  15:48  17:12  17:35  18:08
 0:56  1:32  5:36  1:50  0:32  2:18  1:33  1:31  1:24  0:23  0:33

 25  Alessandra Gisler  18:58  2:04  3:41  5:25  7:26  8:31  10:04  12:43  14:36  17:41  18:33  18:58

 2:04  1:37  1:44  2:01  1:05  1:33  2:39  1:53  3:05  0:52  0:25

 26  Fabian Gisler  19:04  2:04  3:35  5:29  7:21  8:29  10:01  12:40  14:42  17:41  18:31  19:04

 2:04  1:31  1:54  1:52  1:08  1:32  2:39  2:02  2:59  0:50  0:33
 27  Walter Mores  19:35  1:56  4:08  6:02  7:38  8:49  10:16  12:57  15:16  18:00  19:07  19:35

 1:56  2:12  1:54  1:36  1:11  1:27  2:41  2:19  2:44  1:07  0:28
 28  Lisa-Maria Arnold  19:36  1:35  3:35  7:51  9:46  10:36  12:56  14:34  16:21  18:27  19:20  19:36

 1:35  2:00  4:16  1:55  0:50  2:20  1:38  1:47  2:06  0:53  0:16

 29  Leonie Mattli  21:04  1:07  2:07  4:03  12:58  13:40  14:50  16:08  18:03  20:25  20:50  21:04

 1:07  1:00  1:56  8:55  0:42  1:10  1:18  1:55  2:22  0:25  0:14

 30  Irina Bissig  21:35  2:25  4:06  6:22  8:43  9:57  11:50  14:42  16:54  19:50  21:03  21:35

 2:25  1:41  2:16  2:21  1:14  1:53  2:52  2:12  2:56  1:13  0:32
 31  Sascha Furrer  23:59  1:15  8:27  9:37  11:03  12:02  13:53  17:18  18:21  23:21  23:43  23:59

 1:15  7:12  1:10  1:26  0:59  1:51  3:25  1:03  5:00  0:22  0:16
 32  Janis Waser  25:48  1:12  3:21  15:08  17:35  18:29  19:40  21:38  23:09  24:58  25:34  25:48

 1:12  2:09  11:47  2:27  0:54  1:11  1:58  1:31  1:49  0:36  0:14

 33  Lena Ilg  32:47  1:25  12:19  13:41  20:02  21:12  22:18  26:11  29:43  31:59  32:34  32:47

 1:25  10:54  1:22  6:21  1:10  1:06  3:53  3:32  2:16  0:35  0:13

 34  Jannik Röthlin  32:56  1:23  2:53  15:39  20:55  22:31  26:43  28:37  30:07  31:58  32:41  32:56

 1:23  1:30  12:46  5:16  1:36  4:12  1:54  1:30  1:51  0:43  0:15
 35  Jasmin Wyrsch  33:20  2:44  3:55  8:49  19:01  20:10  22:01  23:57  29:34  32:25  33:01  33:20

 2:44  1:11  4:54  10:12  1:09  1:51  1:56  5:37  2:51  0:36  0:19

 AK  Silvan Betschart  8:34  0:45  1:30  2:28  3:09  3:34  4:31  5:54  6:50  7:55  8:22  8:34
 0:45  0:45  0:58  0:41  0:25  0:57  1:23  0:56  1:05  0:27  0:12

 AK  Andrea Wildbolz  8:45  0:56  1:41  2:45  3:31  4:04  4:59  6:09  7:00  8:06  8:33  8:45

 0:56  0:45  1:04  0:46  0:33  0:55  1:10  0:51  1:06  0:27  0:12

 AK  Levyn Fussen  13:26  1:22  2:44  6:36  7:44  8:13  8:55  10:32  11:48  12:55  13:15  13:26

 1:22  1:22  3:52  1:08  0:29  0:42  1:37  1:16  1:07  0:20  0:11
 AK  Ines Herger  11:53  1:02  2:09  4:17  5:40  6:19  7:37  8:36  10:01  11:11  11:41  11:53

 1:02  1:07  2:08  1:23  0:39  1:18  0:59  1:25  1:10  0:30  0:12



Urner OL-Cup 2014 - 2. Lauf (Seedorf) Mi 23.04.2014 23:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 D  (18)  1.1 km  15 Hm   9 P
 1(31)  2(32)  3(33)  4(34)  5(35)  6(36)  7(37)  8(38)  9(99)  Z

 1  Levyn Fussen  7:31  0:36  0:57  1:58  2:45  3:30  4:14  5:15  6:21  7:19  7:31
 0:36  0:21  1:01  0:47  0:45  0:44  1:01  1:06  0:58  0:12

 2  Lisha Zgraggen  8:33  0:44  1:13  2:09  3:08  4:04  5:00  6:10  7:35  8:18  8:33

 0:44  0:29  0:56  0:59  0:56  0:56  1:10  1:25  0:43  0:15

 3  Meret Muheim  8:57  0:47  1:50  2:44  3:39  4:36  5:29  6:45  8:06  8:36  8:57

 0:47  1:03  0:54  0:55  0:57  0:53  1:16  1:21  0:30  0:21
 4  Ina Ott  9:55  0:52  1:27  2:43  3:27  4:42  5:54  6:59  8:45  9:26  9:55

 0:52  0:35  1:16  0:44  1:15  1:12  1:05  1:46  0:41  0:29
